
 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce 

Smluvní strany: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx zapsána v 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 zastoupená: doc. MUDr. Michalem 

Filipem, Ph.D., předseda představenstva a Ing. Martinem Dévou, členem představenstva 

(dále jen „vypůjčitel“) 

CoroMedical s.r.o. 

sídlo: Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, 110 00 

IČ:24697249 DIČ:CZ24697249 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č ú.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx zapsána v obchodním rejstříku 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 166919  

zastoupená Jaroslavem Lapáčkem, jednatelem 

(dále jen "půjčitel") 

Uzavřeli dne 18.12.2019 smlouvu o výpůjčce. 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy takto: 

1. Mění se výrobní číslo vypůjčeného přístroje i-STAT ze SN-395707 na SN-401898 z důvodu výměny 
přístroje. 

2. Mění se umístění přístroje v prostorách vypújčitele, a to z oddělení ARIM na oddělení Kardiologie - 
invazivní arytmologie. 

3. Z předmětu smlouvy se vyjímá tiskárna i-STAT 1 výrobní číslo 1800099, která byla navrácena 
pújčiteli dne 25.5.2021. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejní zajistí Objednatel. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 1, jeho obsahu rozumí a 
souhlasí s ním. 

Doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. 
předseda představenstva 

Ing. Martin Déva člen představenstva 

Ve Zlíně dne 7. 6. 2021 

Vypůjčitel 

Půjčitel: 
 
Ing. Jaroslav Lapáček jednatel 

V Praze dne  15. 6. 2021 


